

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SONDA ALIVIO Nº14	Cirúrgica Santa Cruz Com. de Prod. Hospitalar LTDA	94.516.671/0002-34	500,00	UNI	0,47	235,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇOS GRÁFICOS	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	SERV	148,00	148,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPEZA INTERNA DE VEICULOS	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	4,00	SERV	14,00	56,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPEZA INTERNA DE VAN	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	9,00	SERV	14,50	130,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAVACAO DE AUTOMOVEL.	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	4,00	SERV	17,00	68,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAVACAO DE VAN.	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	9,00	SERV	25,00	225,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇO DE LAVAÇÃO	AUTO PAN LAVAÇÃO LTDA - ME	21.027.922/0001-62	4,00	SERV	25,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PAPEL A4	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	5,00	CAIXA	15,90	79,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLACA DE REDE PCI WIEWLLWSS 150Mbps	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	79,00	79,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇOS GRÁFICOS	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	500,00	SERV	0,21	105,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARIMBO TRODAT 4911	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	2,00	UNI	42,00	84,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGENDA COMPROMISSO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	24,90	24,90
	REPASSE	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE CIS/AMURES	07.383.800/0001-88	1,00	UNI	2.971,20	2.971,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇO DE JARDINAGEM	SUELI ROTTA	13.435.909/0001-14	1,00	SERV	354,00	354,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA ORTOPÉDICA	CLINICA DR. MIRANDA LTDA	02.472.621/0001-01	1,00	SERV	4.000,00	4.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA E EXAME	CLINICA MED. E IMAGEM S/C LTDA - IMED	05.213.743/0001-63	1,00	SERV	7.160,00	7.160,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUBVENÇÃO SOCIAL	FUNDAÇÃO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	12,00	PGTO	7.500,00	90.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DESIFETANTE DE USO GERAL DILUIVEL LIMPEZA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	UNI	4,99	39,92
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DESENTUPIDOR	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	UNI	8,99	44,95
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SAPÓLIO LÍQUIDO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	UNI	4,99	74,85
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPADOR DE USO GERAL PARA LIMPEZA PESADA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	11,39	113,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPADOR MULTIUSO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	UNI	5,79	115,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DETERGENTE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	24,00	UNI	1,49	35,76
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PURIFICADOR DE AR 100 ml.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	UNI	9,98	79,84
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPADOR DE USO GERAL PARA LIMPEZA PESADA.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	11,39	113,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DESIFETANTE 2 LITROS NAS VERSÕES EUCALIPTO, FLORAL, LAVANDA.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	UNI	7,49	112,35

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VASSOURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	8,49	16,98
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SABAO EM PO 1 QUILO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	CAIXA	6,99	139,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPADOR DE SUJEIRA COM CERA 750ML	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	VD	2,99	5,98
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	METRONIDAZOL+NISTATINA+UREIA+BENZ 125MG+25.000UI+12,5	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	50,00	TUBO	6,977	348,85
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ACIDO ACETILSALICILICO TAMPONADO 325mg.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	320,00	COMP	0,81	259,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CIPROFLOXACINO 500 mg	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	500,00	COMP	0,206	103,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	IBUPROFENO 300 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	1.000,00	COMP	0,085	85,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CLOPIDOGREL 75 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	280,00	COMP	0,644	180,32
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SINVASTATINA 20 mg.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	2.000,00	COMP	0,113	226,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESPIROLOLACTONA 25MG	S & R DISTRIBUIDORA LTDA ME	04.889.315/0001-92	2.000,00	COMP	0,133	266,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ENALAPRIL 5 MG	S & R DISTRIBUIDORA LTDA ME	04.889.315/0001-92	1.000,00	COMP	0,067	67,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROPATILNITRATO 10MG	S & R DISTRIBUIDORA LTDA ME	04.889.315/0001-92	2.000,00	COMP	0,389	778,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA E EXAME	CLINICA MED. E IMAGEM S/C LTDA - IMED	05.213.743/0001-63	1,00	SERV	2.860,00	2.860,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REPASSE	CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA DO ESTADO SANT	04.310.564/0005-05	12,00	UNI	45,00	540,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MEDICA.	JUCOSKIMED SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA	13.177.395/0001-44	4,00	HRS	100,00	400,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	MF SERVIÇOS MEDICOS LTDA	08.024.123/0001-74	1,00	SERV	360,00	360,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TERAPIAS FONOAUDIOLOGIA	ANDREA KARINA DE GUIMARÃES	737.396.859-72	1,00	SERV	1.266,26	1.266,26
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO	ALESSANDER LUIS SCOPPEL	20.662.202/0001-06	1,00	UNI	400,00	400,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇO DE REVISÃO DE DESTILADOR	ALESSANDER LUIS SCOPPEL	20.662.202/0001-06	1,00	SERV	250,00	250,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PALHETA DO LIMPADOR.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	PAR	50,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ÓLEO 15W40	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	3,00	GALA	22,00	66,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO DE OLEO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO DE COMBUSTIVEL.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	PC	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇOS DE MECANICA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	SERV	180,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIESEL COMUM	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	342,961	UNI	2,96	1.033,48
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GASOLINA COMUM.	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	459,565	LT	3,42	1.572,99
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PALHETA DO LIMPADOR.	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	PAR	19,90	43,44
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TONER D 104 C	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	99,00	99,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CAMISA POLO MANGA CURTA	JULIO CESAR RIBEIRO CONFECÇÕES	95.871.760/0001-80	19,00	UNI	27,00	513,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGENDA COMPROMISSO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	21,50	21,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REPASSE	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE CIS/AMURES	07.383.800/0001-88	12,00	UNI	1.504,78	18.057,36
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DESPESAS DE CUSTEIO	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE CIS/AMURES	07.383.800/0001-88	12,00	UNI	409,83	4.917,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HOSPEDAGEM HOSPITALAR	CEREZAMAR SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA	04.254.088/0001-29	1,00	UNI	960,00	960,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS	FUNDACAO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	1,00	UNI	60,76	60,76
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GRAVACAO.	FABIO CLAUDINO FONTANA ME	05.081.753/0001-92	1,00	UNI	105,00	105,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	JULIANO PEREIRA DA SILVA	022.566.199-31	1,00	SERV	21.622,22	21.622,22
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇO DE FISIOTERAPIA	NAIARA THAYSE GOTER	052.998.279-03	1,00	UNI	3.150,00	3.150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CHA COM 10 SAQUINHOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	CAIXA	3,49	34,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO PARA CAFE 103 C/ 30	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	UNI	2,39	19,12
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ACUCAR 5 QUILOS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	PCTE	8,99	44,95
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LEITE TIPO INTEGRAL.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	108,00	LT	1,90	205,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CAFE 500 g.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	PCTE	9,49	113,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGUA SANITARIA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	LT	1,98	23,76
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SABAO EM PO 500g.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	PCTE	3,99	47,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DETERGENTE 500 ml.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	VD	1,49	8,94
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALCOOL 1000 ml.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	VD	4,69	70,35
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PAPEL HIGIENICO C/4.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	16,00	PCTE	4,49	71,84
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SODA 1 KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	7,49	29,96
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPADOR DE USO GERAL PARA LIMPEZA PESADA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	3,99	47,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPADOR COM BRILHO DILUIVEL PARA PISOS 500 ML	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UNI	4,99	24,95
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DESIFETANTE DE USO GERAL DILUIVEL LIMPEZA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	UNI	3,79	30,32
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VASSOURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UNI	7,99	39,95
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SAPÓLIO LÍQUIDO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	4,99	59,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CERA LIQUIDA 900 ML	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	9,00	UNI	6,99	62,91
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GAS PARA COSINHA 13 QUILOS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	47,90	95,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	NASONEX NASAL SPRAY	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	1,00	UNI	44,67	44,67
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RIVOTRIL 2 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	1,00	COMP	17,42	17,42
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PREDNISOLONA SOL ORAL 3 MG/ML	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	1,00	FR	21,65	21,65
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CEFADROXIL 500MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	3,00	UNI	33,90	101,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DICLOAIR AEROSOL	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	1,00	UNI	27,02	27,02
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FIBRASE 30 GM	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	2,00	TUBO	26,28	52,56
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROFENID INJ	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	6,00	UNI	3,40	20,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	METRONIDAZOL GEL 500MG/ 5 G.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	1,00	VD	13,69	13,69
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EBASTEL XAROPE 60ML	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	1,00	UNI	38,49	38,49

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DECADRON ELIXIR 120 ML	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	1,00	VD	24,12	24,12
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SORINE GOTAS INF.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	1,00	UNI	8,70	8,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BRONCHO VAXOM 7 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	2,00	UNI	61,95	123,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE CIS/AMURES	07.383.800/0001-88	12,00	UNI	35,09	421,08
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REPASSE	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE CIS/AMURES	07.383.800/0001-88	1,00	UNI	615,04	615,04
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	MF SERVIÇOS MEDICOS LTDA	08.024.123/0001-74	1,00	SERV	6.020,00	6.020,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTAGEM.	ECT - EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E TELEGR.	34.028.316/7264-06	1,00	SERV	129,64	129,64
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PAPEL A4	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	5,00	CAIXA	15,90	79,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PIVO.	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	1,00	PC	88,00	88,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BALANCEAMENTO, GEOMETRIA E MONTAGEM.	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	1,00	SERV	106,00	106,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PNEU 175/70R14	VP PNEUS LTDA - ME	00.340.973/0001-70	4,00	UNI	360,00	1.440,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERETIDE DISKUS 25/125 MCG	S & R DISTRIBUIDORA LTDA ME	04.889.315/0001-92	10,00	FR	79,00	790,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ANLODIPINO 5 MG	S & R DISTRIBUIDORA LTDA ME	04.889.315/0001-92	500,00	COMP	0,024	12,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUSTRATE	S & R DISTRIBUIDORA LTDA ME	04.889.315/0001-92	2.000,00	COMP	0,389	778,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MEBENDAZOL SUSPENSAO ORAL 100 ml.	S & R DISTRIBUIDORA LTDA ME	04.889.315/0001-92	50,00	VD	0,661	33,05
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ATENOLOL 50 mg.	S & R DISTRIBUIDORA LTDA ME	04.889.315/0001-92	600,00	COMP	0,026	15,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	KOLAGENASE	S & R DISTRIBUIDORA LTDA ME	04.889.315/0001-92	10,00	TUBO	17,25	172,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIOSMINA + HESPERIDINA	S & R DISTRIBUIDORA LTDA ME	04.889.315/0001-92	600,00	COMP	0,243	145,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CAPTOPRIL 25 mg.	S & R DISTRIBUIDORA LTDA ME	04.889.315/0001-92	1.000,00	COMP	0,02	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIPERIDENO 2 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	600,00	COMP	0,31	186,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CLONAZEPAM 2 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	1.000,00	COMP	0,132	132,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BLOCOS REQUISIÇÃO DE EXAMES	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	50,00	UNI	5,70	285,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BLOCOS RECEITUÁRIO ESPECIAL	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	100,00	SERV	7,40	740,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BLOCO FICHA A	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	500,00	UNI	0,288	144,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BLOCOS REQ/ RESULTADO DE EXAMES	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	50,00	UNI	3,78	189,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BLOCO DE ATESTADO MEDICO 1X50	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	50,00	BL	6,62	331,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BLOCO CONTROLE PASSAGEM 2 X 50.	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	20,00	BL	12,75	255,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ETIQUETA AUTOADESIVA.	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1.000,00	UNI	0,625	625,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARTEIRINHA HIPERTENSÃO	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	1.150,00	1.150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARTEIRINHA DA FAMILIA	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	500,00	UNI	0,16	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PAPEL VERGE	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	30,00	CAIXA	0,30	9,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TELEFONE PLENO	DB S.A COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMÉSTICOS	09.313.141/0043-98	1,00	UNI	34,90	34,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TELEFONE MESA C/ IDENTIFICADOR C/ FIO	DB S.A COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMÉSTICOS	09.313.141/0043-98	1,00	UNI	69,90	69,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 5/6

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TELEFONE TOK FACIL C/FIO	DB S.A COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMÉSTICOS	09.313.141/0043-98	2,00	UNI	69,90	139,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROCEDIMENTOS MEDICOS.	OFTALMOLOGIA LAGES LTDA	07.431.602/0001-42	1,00	SERV	300,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DESPESAS TELEFONICAS.	EMBRATEL	33.530.486/0142-60	1,00	PGTO	8,16	8,16
	EXECUÇÃO DA ACADEMIA DE SAÚDE COM ÁREA EDIFICADA DE 105,00	PEFON CONSTRUÇÕES LTDA EPP	11.810.172/0001-47	6,184	MT2	1.704,09	10.537,82
	EXECUTAR AMPLIAÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE	PRUMO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA ME	07.895.117/0001-20	64,513	MT2	1.078,20	69.557,92
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	738,516	LT	3,43	2.533,11
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIESEL ADITIVADO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	229,229	UNI	2,93	671,64
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	29,90	29,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIESEL COMUM	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	172,877	UNI	2,77	478,87
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARTUCHO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	69,00	69,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PILHA AAA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	PAR	4,50	4,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULETA CANADENSE REGULAVÉL EM ALUMÍNIO.	FARMACIA TAMBOSI LTDA	80.719.172/0001-59	2,00	PAR	44,00	88,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GRAVACAO.	FABIO CLAUDINO FONTANA ME	05.081.753/0001-92	1,00	UNI	105,00	105,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PAPEL A4.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	4,00	RESM	15,90	63,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇO DE COLETA DE LIXO	TUCANO GESTÃO AMBIENTAL LTDA	08.732.272/0001-98	1,00	UNI	353,70	353,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TONER 435A MAX	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	69,00	69,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PORCELANATO 62,5X62,5	COMERCIAL AGUIAR LTDA ME	08.371.014/0001-23	164,32	MT2	36,70	6.030,54
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇOS DE PLOTAGEM	RINALDO PORTELA DA SILVA	564.613.569-91	1,00	SERV	1.610,00	1.610,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TELEFONE PLENO	DB S.A COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMÉSTICOS	09.313.141/0043-98	1,00	UNI	31,41	31,41
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PASTA ELASTICA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARIMBO.	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	2,00	UNI	28,00	56,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GEOMETRIA	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	1,00	SERV	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	JOSÉ MARCELO RIBEIRO DE CARVALHO	636.399.046-72	1,00	SERV	500,00	500,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	JUNIA DAMASCENO ROSSITO CARVALHO	592.047.536-68	1,00	SERV	7.797,00	7.797,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FANTASIA MOSQUITO DA DENGUE	DIABETES EXPRESS COM PROD DIABÉT APAREL ODONT LTDA	04.267.668/0001-50	1,00	UNI	650,00	650,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REPASSE	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE CIS/AMURES	07.383.800/0001-88	1,00	UNI	4.400,96	4.400,96
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ADITIVO RADIADOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	5,00	UNI	24,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALMA PARACHOQUE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	730,00	730,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PÁRA-CHOQUE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	PC	1.300,00	1.300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RADIADOR.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	PC	1.200,00	1.200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FAROL.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	900,00	900,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇOS DE MECANICA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	SERV	2.720,00	2.720,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MEDICA.	JUCOSKIMED SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA	13.177.395/0001-44	1,00	HRS	330,00	330,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	DOURADO SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA	08.490.247/0001-45	2,00	SERV	110,00	220,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MEDICA.	DB SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA	13.606.896/0001-07	1,00	HRS	300,00	300,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 6/6

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	JALECO MANGA CURTA	JULIO CESAR RIBEIRO CONFÇÕES	95.871.760/0001-80	2,00	UNI	37,00	74,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	MH SERVIÇOS MEDICOS S/S	17.009.809/0001-87	1,00	SERV	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TERAPIA FÍSICA COMPLEXA	LINVASC CONSULTÓRIO MÉDICO VASCULAR S/S LTDA	09.052.330/0001-03	1,00	SERV	4.680,00	4.680,00
						Total Geral ---->	303.040,20